

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2018-1028
Stavba: STAVEBNÉ ÚPRAVY ÁTRIA VIACÚČELOVEJ BUDOVY V UDIČI



JKSO:
Miesto: Obec Udiča č.p. 487/1 a 487/2

KS:
Dátum: 23.1.2024

Objednávateľ:
Obec Udiča, Udiča 302, 018 01 Udiča

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: AKTIV PRO, s. r. o.

IČO: 36808547
IČ DPH: SK2022414713

Projektant:
SoARCH s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
ing.arch. Sobčák Jozef

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				132 566,64
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	132 566,64		26 513,33

Cena s DPH	v	EUR		159 079,97
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2018-1028

Stavba: STAVEBNÉ ÚPRAVY ÁTRIA VIACÚČELOVEJ BUDOVY V UDIČI

Miesto: Obec Udiča č.p. 487/1 a 487/2

Dátum:

23.01.2024

Objednávateľ: Obec Udiča, Udiča 302, 018 01 Udiča

Projektant:

SoARCH s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

ing.arch. Sobčák Jozef



Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		132 566,64	159 079,97
2018-1028	STAVEBNE UPRAVY ATRIA VIACUCELOVEJ BUDOVY V UDIČI	132 566,64	159 079,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

STAVEBNÉ ÚPRAVY ÁTRIA VIACÚČELOVEJ BUDOVY V UDIČI

JKSO:

Miesto: Obec Udiča č.p. 487/1 a 487/2

KS:

Dátum: 23.01.2024

Objednávateľ:

Obec Udiča, Udiča 302, 018 01 Udiča

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AKTIV PRO, s. r. o.

IČO:

36808547

IČ DPH:

SK2022414713

Projektant:

SoARCH s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing.arch. Sobčák Jozef

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

132 566,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	132 566,64	20,00%	26 513,33

Cena s DPH

v EUR

159 079,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

STAVEBNÉ ÚPRAVY ÁTRIA VIACÚČELOVEJ BUDOVY V UDIČI



Miesto: Obec Udiča č.p. 487/1 a 487/2
Objednávateľ: Obec Udiča, Udiča 302, 018 01 Udiča
Zhotoviteľ:

Dátum: 23.01.2024
Projektant: SoARCH s.r.o.
Spracovateľ: ing.arch. Sobčák Jozef

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

132 566,64

HSV - Práce a dodávky HSV	75 620,97
1 - Zemné práce	3 443,67
2 - Zakladanie	10 007,60
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	19 877,24
4 - Vodorovné konštrukcie	9 617,06
5 - Komunikácie	3 432,53
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	19 035,61
8 - Rúrové vedenie	521,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 679,63
99 - Presun hmôt HSV	6 006,04
PSV - Práce a dodávky PSV	52 074,63
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 421,69
712 - Izolácie striech	2 851,15
713 - Izolácie tepelné	5 746,83
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	6 376,32
762 - Konštrukcie tesárske	5 939,23
763 - Konštrukcie	9 478,04
764 - Konštrukcie klampiarske	446,95
766 - Konštrukcie stolárske	8 121,02
771 - Podlahy z dlaždíc	10 269,55
783 - Dokončovacie práce	844,80
784 - Dokončovacie práce	579,05
M - Práce a dodávky M	4 871,04
21-M - Elektromontáže	4 343,04
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	528,00

ROZPOČET

Stavba:

STAVEBNÉ ÚPRAVY ÁTRIA VIACÚČELOVEJ BUDOVY V UDIČI



Miesto: Obec Udiča č.p. 487/1 a 487/2
 Objednávateľ: Obec Udiča, Udiča 302, 018 01 Udiča
 Zhotoviteľ:

Dátum: 23.01.2024
 Projektant: SoARCH s.r.o.
 Spracovateľ: ing.arch. Sobčák Jozef

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

132 566,640

D		HSV	Práce a dodávky HSV				75 620,966
D		1	Zemné práce				3 443,665
1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	30,530	1,378	42,070
2	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	28,105	46,709	1 312,756
3	K	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovaním dna v hornine 3	m3	28,105	13,447	377,928
94	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	58,635	6,329	371,101
PP		Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom s vyprázdnením na hromady alebo do doprav. prostriedku v rovine alebo vo svahu do 1:5 na vzdialenosť do 10 m					
95	K	162201219.S	Príplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	117,270	5,713	669,964
PP		Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom s vyprázdnením na hromady alebo do doprav. prostriedku v rovine alebo vo svahu do 1:5 príplatok k cene za k. d. 10 m					
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	58,635	11,424	669,846
D		2	Zakladanie				10 007,596
8	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhrnutím zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	37,830	59,364	2 245,740
9	K	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20 vrátane UK kanálu	m3	11,348	136,191	1 545,495
10	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	1,296	1 805,821	2 340,344
11	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	28,105	137,912	3 876,017
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				19 877,236
12	K	311273504	Murivo nosné (m3) z tvárníc YTONG hr. 375 mm P4-500 PD, na MVC a maltu YTONG (375x249x499)	m3	45,014	295,433	13 298,621
13	K	317165245	Nosný preklad YTONG šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2250 mm	ks	8,000	278,263	2 226,104
14	K	317321315	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	15,500	161,351	2 500,941
15	K	317324121	Stužujúce vence klenieb obrubné a priečne zo železového betónu tr.C 16/20 v priestore voľnom	m3	4,463	265,320	1 184,123
16	K	317351101	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m zhotovenie	m2	8,750	45,873	401,389
17	K	317351102	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m odstránenie	m2	8,750	14,571	127,496
18	K	317361131	Výstuž stužuj. vencov klenieb alebo ukončujúcich ríms z ocele 10505	t	0,105	1 319,642	138,562
D		4	Vodorovné konštrukcie				9 617,060
19	K	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 25/30	m3	20,890	162,539	3 395,440
20	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	104,450	19,385	2 024,763
21	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	104,450	6,933	724,152
22	K	411354171	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	104,450	9,618	1 004,600
23	K	411354172	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	104,450	2,813	293,818
24	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,560	1 804,489	1 010,514

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	0,750	1 551,697	1 163,773
D 5			Komunikácie				3 432,528
105	K	581120112.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 120 mm	m2	108,350	31,680	3 432,528
PP			Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II hr. 120 mm				
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				19 035,614
26	K	611421133	Vnútná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	m2	77,230	15,773	1 218,149
27	K	612421637	Vnútná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	457,000	13,822	6 316,654
28	K	612471512	Príprava podkladu pre vnútorné vápennocem. a vápenné omietky - BASF, penetračný náter na savé podklady Prince Color Multigrund PGM	m2	457,000	1,844	842,708
29	K	612481119	Potiahnutie vnútorných a vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	557,000	9,503	5 293,171
30	K	622421100	Vonkajšia omietka vápennocementová stien, hrubá jadrová, hr. 20 mm, zrnit. do 2,0 mm Prince Color K01 - BASF, ručné spracovanie	m2	100,500	16,522	1 660,461
31	K	6324510551	Poter pieskovo cementový hr. 100 mm (krycí nášľapný)	m2	154,460	20,000	3 089,200
35	K	642942221	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m2 - demontáž, presunutie a spätná montáž jestvujúcich dvojkrídlových dvier na obvodový múr.	ks	2,000	192,000	384,000
37	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	10,800	7,974	86,119
38	M	28300001001	Parapet plastový	m	10,800	13,440	145,152
D 8			Rúrové vedenie				521,600
106	K	895991141.S	Osadenie uličnej vpuste vrátane dodania	ks	2,000	184,000	368,000
PP			Osadenie kanalizačného polypropylénového uličného vpustu DN 300, vývod DN 150				
107	K	895991141.S1	Dopojenie uličnej vpuste	ks	2,000	76,800	153,600
PP			Osadenie kanalizačného polypropylénového uličného vpustu DN 300, vývod DN 150				
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 679,628
39	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	100,000	2,810	281,000
40	K	9419410421	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	100,000	1,768	176,800
41	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	100,000	1,494	149,400
42	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	75,650	4,543	343,678
96	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t - dvere	m3	3,250	74,395	241,784
PP			Vybúranie otvorov v murive základovom alebo nadzákladovom z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu plochy do 4 m2, hr. do 600 mm -1,875 t				
108	K	974031185.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 300 mm a š. do 200 mm, - 0,07100t	m	25,650	24,624	631,606
PP			Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 300 mm a šírky do 200 mm -0,071 t				
100	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,950	16,051	288,115
PP			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km				
101	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - 15km	t	269,250	0,488	131,394
PP			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
102	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	17,950	53,600	962,120
PP			Poplatok za skládku stavebného odpadu (17) betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01) ostatné (O) (17 01, 02, 03, 07)				
97	K	981511112.S	Demolácia konštrukcií objektov, postupným rozoberaním z tehál alebo tvárnic na maltu cementovú, -2,00400t - atika	m3	4,100	75,569	309,833
PP			Demolácia konštrukcií objektov, vykonávaná postupným rozoberaním z tehál alebo tvárnic na maltu cementovú -2,004 t				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
99	K	989281353.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - sypký materiál hmotn. nad 900-1500 kg/m3, vodor. presun v úrovni do 10 ms naložením, vyložením a jazdou späť s prázdny fúrikom - 3x10m	m3	12,300	13,325	163,898
PP			Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom, vodorovný presun v úrovni do 10 m vrátane naloženia, vyloženia a jazda späť s prázdny fúrikom sypké materiály hmotnosti nad 900 do 1 500 kg/m3				
D 99			Presun hmôt HSV				6 006,039
43	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803, 812, zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	321,250	17,722	5 693,193
98	K	998981123.S	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	6,560	47,690	312,846
PP			Presun hmôt na demoláciu objektov (801 až 803, 811 až 815) bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m				
D PSV			Práce a dodávky PSV				52 074,634
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				1 421,692
44	K	711111002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	111,950	0,370	41,422
45	M	1116315200	Lak asfaltový ALN-RENOLAK N v sudoch	t	0,059	2 473,928	145,962
46	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	111,950	5,532	619,307
47	M	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35	m2	135,600	4,400	596,640
48	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,470	39,066	18,361
D 712			Izolácie striech				2 851,153
49	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	145,000	6,534	947,430
50	M	2832990650	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	455,300	0,240	109,272
51	M	2833000150	FATRAFOL-S 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	166,750	8,640	1 440,720
52	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	135,600	0,738	100,073
53	M	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatratex PP 400	m2	155,940	1,488	232,039
54	K	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,498	43,412	21,619
D 713			Izolácie tepelné				5 746,832
55	K	625250552	Systém BASF Klasik hr. podlahového polystyrénu 50 mm (EPS 150 S)	m2	104,450	19,973	2 086,180
56	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	140,450	1,279	179,636
57	M	2837653623	EPS Floor 5000 elastifikovaný penový polystyrén hrúbka 30 mm	m2	143,259	2,093	299,841
58	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	104,450	1,279	133,592
59	K	713131143s	Montáž parotesnej fólie na stropy	m2	104,450	2,114	220,807
60	M	1540	Vysoko parotesná hliníková fólia JUTAFOL REFLEX AL 150	m2	111,950	2,096	234,647
61	K	713161500	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi a pod krokvy hr. do 10 cm	m2	111,950	5,082	568,930
62	M	6313670022	Domo sklená vlna hrúbka 100mm	m2	111,950	4,493	502,991
63	K	713161510	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	111,950	5,318	595,350
64	M	6313670028	Domo sklená vlna hrúbka 150mm	m2	135,600	6,720	911,232
65	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,311	43,812	13,626
D 731			Ústredné kúrenie, kotolne				6 376,320
66	K	7311110001	D+M vykurovanie	kpl	1,000	6 376,320	6 376,320
D 762			Konštrukcie tesárske				5 939,226
67	K	7623321201	Dodanie a montáž viazaných konštrukcií krovov striech	kpl	1,000	3 895,500	3 895,500
68	K	762341002	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na pero drážku	m2	111,950	5,667	634,421
69	M	6072627200	Doska drevoštiepková OSB 3 PD4 2500x675x15 mm	m2	125,600	10,160	1 276,096
70	K	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m2	5,500	3,840	21,120

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	M	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	0,203	403,750	81,961
72	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,503	59,897	30,128

D 763 Konštrukcie 9 478,044

73	K	763112114	Priečka SDK KNAUF W112 hr. 150 mm, jednoduchá kca CW 100, UW 100, dosky 2x GKB hr. 12,5 mm s Tl 100 mm	m2	98,980	58,312	5 771,722
74	K	763132210	SDK podhľad KNAUF D112, závesná dvojvrstvomá kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKF hr. 12,5 mm	m2	104,450	35,045	3 660,450
75	K	998763303	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	1,101	41,664	45,872

D 764 Konštrukcie klampiarske 446,949

76	K	764410250	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	10,800	22,400	241,920
77	K	764900001F	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, kontaktná - 120g/m2	m2	85,000	2,400	204,000
78	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,012	85,749	1,029

D 766 Konštrukcie stolárske 8 121,022

79	K	766621335	Montáž okien plastových trojdielných so zasklením š. 1800 mm x v. 1600 mm	ks	6,000	15,120	90,720
80	M	6114121900	Plastové okno H/B 1600/1800 mm SALAMANDER trojkrídlové otváracé, otvaravo-sklonné	ks	6,000	387,840	2 327,040
81	K	766661112	Dodanie a montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové - č.17	ks	5,000	211,200	1 056,000
82	M	6116020100	D+M Dvere vnútorné hladké plné dvojkridlové posuvné 180x197 cm č.19	ks	4,000	720,000	2 880,000
92	M	6116020100-S	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 90x197 cm č.21 vrátane zárubne	ks	2,000	211,200	422,400
83	M	6116401100	D+M Drevené plné požiarné dvere jednokridlové, vrátane zárubne EI 30, EW 30, 90x197 cm i - č.18 a č.20	ks	2,000	624,000	1 248,000
91	K	766661112-S	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do ocelevej zárubne, jednokridlové - č.21	ks	2,000	33,600	67,200
84	K	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,612	48,467	29,662

D 771 Podlahy z dlaždíc 10 269,551

103	K	771411008.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 600 x75 mm	m	124,500	2,531	315,110
PP			Montáž soklíkov z obkladačiek do malty rovných veľ. (šírka x výška) 600 x 95 mm				
104	M	597640005800.S	Sokel keramický, lxxvhr 600x75 mm	m	130,000	7,680	998,400
PP			Sokel keramický, lxxvhr 598x95x10 mm				
85	K	771541015	Montáž podláh z obkladačiek gres kladených do malty veľ. 600 x 600 mm	m2	208,900	23,334	4 874,473
86	M	5978651460	Dlažba 600x600 mm	m2	222,000	17,472	3 878,784
87	K	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	7,268	27,901	202,784

D 783 Dokončovacie práce 844,800

88	K	783782203k	Nátery tesárske konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB - náter exist. krovu	kpl	1,000	844,800	844,800
----	---	------------	--	-----	-------	---------	---------

D 784 Dokončovacie práce 579,045

89	K	784152271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, strojne nanášané dvojnásobné, základné na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m	m2	626,672	0,924	579,045
----	---	-----------	--	----	---------	-------	---------

D M Práce a dodávky M 4 871,040

D 21-M Elektromontáže 4 343,040

90	K	2100	Elektroinštalácia	kpl	1,000	4 343,040	4 343,040
PP			Elektroinštalácia - samostatný rozpočet				

D 43-M Montáž oceľových konštrukcií 528,000

93	K	430861001.S.	Demontáž,úprava a spätná montáž jestvujúceho ocel.rebríka na fasádu.	kpl	1,000	528,000	528,000
----	---	--------------	--	-----	-------	---------	---------

PP Montáž rôznych dielov OK - vrátane kotvenia a spojovacieho materiálu